
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL BEŠEIMININKIŲ KAČIŲ ŠĖRIMO (POILSIO) VIETOS NR. 1 VISAGINO MIESTE

NUSTATYMO

2019 m. rugsėjo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi

ir 8 dalies 1 ir 2 punktais, Gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse tvarkos

aprašo, patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2013 m. gegužės 2 d.

įsakymu Nr. B1-336 „Dėl Gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 6 punktu, Gyvūnų laikymo Visagino savivaldybės teritorijos gyvenamosiose

vietovėse taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos

25 d. įsakymu Nr. ĮV-E-198 „Dėl Gyvūnų laikymo Visagino savivaldybės teritorijos

gyvenamosiose vietovėse taisyklių patvirtinimo“, 45 ir 46 punktais bei atsižvelgdama į

bešeimininkes kates prižiūrinčio asmens Gėlsinos Chamatovos rekomendacijas:

1. N u s t a t a u bešeimininkių kačių šėrimo (poilsio) vietą Nr. 1 Visagino mieste

(schema pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. Architektūros ir teritorijų planavimo skyriui organizuoti ženklo su užrašu

„Savivaldybės patvirtinta bešeimininkių kačių šėrimo (poilsio) vieta Nr. 1“ pagaminimą;

2.2. Aplinkos tvarkymo skyriui organizuoti ženklo pastatymą vietoje;

2.3. Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui organizuoti viešinimo

priemones;

2.4. Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriui įsakymo kontrolę.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių Julija Svidėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl bešeimininkių kačių šėrimo (poilsio) vietos Nr. 1 
Visagino mieste nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-09-24 10:40 Nr. ĮV-E-256

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Svidėnienė Administracijos direktoriaus pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-24 10:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-24 10:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-22 17:09 - 2024-07-20 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-24 10:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-24 10:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) !
cid_CB5273DB2D604441AB416C41B6909D81@Anastas
ija.png

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-11-04 12:56 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




